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        III. Futapest-Nagymaros Crossfutás 
                     2009. szeptember 12. 
 
                      Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995      225       23:08         
    2.     Scheirich Máté                    1998      314       24:55         
    3.     Szántói-Szabó Márk                1998      318       25:00         
    4.     Lovasi Balázs                     1997      337       27:19         
    5.     RAJSZKI LILI                      1998      224       27:22        
    6.     Müller Bettina Barbara            1998      331       27:26         
    7.     Bergmann Dániel                   1996      332       27:48         
    8.     Szlávik Tamás                     1999      334       28:15         
    9.     Grandpierre Nimród                1999      201       28:30         
   10.     Tar Bálint                        1996      333       29:16         
   11.     Szántói-Szabó Tamás               2000      335       29:17         
   12.     Scheirich Bálint                  1996      291       29:38         
   13.     Striker Márton                    1998      316       29:48         
   14.     Jeszenszky Petra Dóra             1998      320       30:31         
   15.     Polgár Péter                      1999      339       30:32         
   16.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      223       30:39         
   17.     Polgár Dániel                     1999      455       30:42         
   18.     Benke Boróka                      1997      203       31:01         
   19.     Maricza Katalin                   1997      338       31:25         
   20.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      221       31:30         
   21.     Kristóf Máté                     1995      317       34:05         
   22.     Tar Bence                         1998      319       34:24         
   23.     Farkas Petra Beáta                1999      202       34:25         
   24.     Gyömbér Levente                   2000     315       35:23         
   25.     Lovasi Eszter                     1995      336       36:18         
   26.     Galszter Dániel                   1996      313       37:50         
   27.     LAKATOS LIVIA                     1995      222       38:43         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Dani Áron                         1991      263       19:41         
    2.     Hegedüs Ádám                      1991      269       19:42         
    3.     Hegedüs Gergö                     1993      268       20:40         
    4.     Heincz Sándor                     1968      266       23:19         
    5.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      242       24:28         
    6.     BÁNKI ALBERT                      1970      245       24:56         
    7.     Barthó Zoltán                     1984      270       27:19         
    8.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      246       28:12         
    9.     Keresztesi Erika                  1987      261       28:17         
   10.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      247       28:26         
   11.     Szántói-Szabóné Horváth Krisztina 1971      264       28:34         
   12.     Farkasné Fejes Beáta              1970      265       30:44         
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   13.     Szántó István                     1941      262       33:39         
   14.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972      241       34:07         
   15.     Döbrössy Gergely                 1989      267       35:24         
   16.     Horváth Sándor                    1969      271       35:26         
   17.     FENYÖ PÉTER                       1956      244       36:21         
   18.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      243       38:43 
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                Nyári Cross-5        
                      2009. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Nagymaros,  2009. szeptember 12. 
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995       225      23:08    1        
   2.     Scheirich Máté                 1998       314      24:55    2        
   3.     Szántói-Szabó Márk             1998       318      25:00    3        
   4.     Lovasi Balázs                  1997       337      27:19    4        
   5.     Bergmann Dániel                1996       332      27:48    5        
   6.     Szlávik Tamás                  1999       334      28:15    6        
   7.     Grandpierre Nimród             1999       201      28:30    7        
   8.     Tar Bálint                     1996       333      29:16    8        
   9.     Szántói-Szabó Tamás            2000       335      29:17    9        
  10.     Scheirich Bálint               1996       291      29:38   10        
  11.     Striker Márton                 1998       316      29:48   11        
  12.     Polgár Péter                  1999       339      30:32   12        
  13.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       223      30:39   13        
  14.     Polgár Dániel                  1999       455      30:42   14        
  15.     Kristóf Máté                   1995       317      34:05   15        
  16.     Tar Bence                      1998       319      34:24   16        
  17.     Gyömbér Levente                2000       315      35:23   17        
  18.     Galszter Dániel                1996       313      37:50   18        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Dani Áron                      1991       263      19:41    1        
   2.     Hegedüs Ádám                   1991       269      19:42    2        
   3.     Hegedüs Gergö                  1993       268      20:40    3        
   4.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       242      24:28    4        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÁNKI ALBERT                   1970       245      24:56    1        
   2.     Barthó Zoltán                  1984       270      27:19    2        
   3.     Döbrössy Gergely               1989       267      35:24    3        
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Heincz Sándor                  1968       266      23:19    1        
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       246      28:12    2        
   3.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       247      28:26    3        
   4.     Szántó István                  1941       262      33:39    4        
   5.     Horváth Sándor                1969       271      35:26    5        
   6.     FENYÖ PÉTER                    1956       244      36:21    6        
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       243      38:43    7        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       224      27:22    1        
   2.     Müller Bettina Barbara         1998       331      27:26    2        
   3.     Jeszenszky Petra Dóra          1998      320      30:31    3        
   4.     Benke Boróka                   1997       203      31:01    4        
   5.     Maricza Katalin                1997       338      31:25    5        
   6.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999       221      31:30    6        
   7.     Farkas Petra Beáta             1999       202      34:25    7        
   8.     Lovasi Eszter                  1995       336      36:18    8        
   9.     LAKATOS LIVIA                  1995       222      38:43    9       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztesi Erika               1987       261      28:17    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szántói-Szabóné Horváth Kriszt 1971       264      28:34    1        
   2.     Farkasné Fejes Beáta           1970       265      30:44    2        
   3.     LAKATOS TIBORNÉ                1972       241      34:07    3 
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        III. Futapest-Nagymaros Crossfutás 
                     2009. szeptember 12. 
 
                      Végeredmény 12 KM 
    
                            
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     CSERE GÁSPÁR                      1991      107       54:29         
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977      109       55:58         
    3.     Szkolnikovics Tamás               1980       45       57:32         
    4.     Kovács Zsolt                     1984       47     1:06:44         
    5.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958      103     1:09:04         
    6.     LOHN MIKLÓS                       1956      104     1:09:39         
    7.     ORTOLINA MATTEO                   1978      113     1:10:34         
    8.     Bauer Kristóf                     1980       39     1:11:45         
    9.     Schindler László                  1992       36     1:12:31         
   10.     Szücs Géza                        1993       37     1:14:15         
   11.     Maurer-Morvai Bence               1995       31     1:16:36         
   12.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      101     1:16:40         
   13.     Csere Sára                        1986       38     1:16:41        
   14.     Döbrössy Péter                    1995       34     1:17:07         
   15.     Halápi Gergely                    1995       33     1:18:16         
   16.     LAKATOS TIBOR                     1966      111     1:18:29         
   17.     Farkas András                     1967       42     1:19:32         
   18.     Vigh Ferenc                       1967       41     1:19:42         
   19.     Nagy Zoltán                       1972       40     1:19:50         
   20.     BAKONYI ALADÁR                    1962      112     1:21:05         
   21.     NAGY MIKLÓS                       1949      105     1:21:20         
   22.     Radics Márkó                      1994       44     1:23:02         
   23.     KRABÁCZ GÁBOR                     1982       46     1:23:34         
   24.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      108     1:27:16         
   25.     Mihály Tamás                      1995       43     1:27:38         
   26.     SZEBENI ENDRE                    1943      102     1:30:44         
   27.     VERES JÁNOS                       1956      110     1:33:38         
   28.     BOGYÓ ÉVA                         1960      100     1:34:01         
   29.     Barabás Tamás                     1973      35     1:47:52         
   30.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      106     1:48:24         
   31.     Maurer-Morvai Botond              1998       32     2:07:59         
   32.     Morvai Ágnes Dr                   1971       30     2:07:59         
   33.     Magyar Mónika                     1975       48     2:12:12         
   34.     Borsody Szabolcs                  1975       49     2:12:13         
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                Nyári Cross-5        
                      2009. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Nagymaros,  2009. szeptember 12. 
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Maurer-Morvai Bence            1995        31    1:16:36    1        
   2.     Döbrössy Péter                 1995        34    1:17:07    2        
   3.     Halápi Gergely                 1995        33    1:18:16    3        
   4.     Mihály Tamás                   1995        43    1:27:38    4        
   5.     Maurer-Morvai Botond           1998        32    2:07:59    5        
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       107      54:29    1        
   2.     Schindler László               1992        36    1:12:31    2        
   3.     Szücs Géza                     1993        37    1:14:15    3        
   4.     Radics Márkó                   1994        44    1:23:02    4        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szkolnikovics Tamás            1980        45      57:32    1        
   2.     Kovács Zsolt                   1984        47    1:06:44    2        
   3.     Bauer Kristóf                  1980        39    1:11:45    3        
   4.     KRABÁCZ GÁBOR                  1982        46    1:23:34    4        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       109      55:58    1        
   2.     ORTOLINA MATTEO                1978       113    1:10:34    2        
   3.     Nagy Zoltán                    1972        40    1:19:50    3        
   4.     Barabás Tamás                  1973        35    1:47:52    4        
   5.     Borsody Szabolcs               1975        49    2:12:13    5        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS TIBOR                  1966       111    1:18:29    1        
   2.     Farkas András                  1967        42    1:19:32    2        
   3.     Vigh Ferenc                   1967        41    1:19:42    3        
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   4.     BAKONYI ALADÁR                 1962       112    1:21:05    4        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HARSÁNYI TAMÁS                1958       103    1:09:04    1        
   2.     LOHN MIKLÓS                    1956       104    1:09:39    2        
   3.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       101    1:16:40    3        
   4.     NAGY MIKLÓS                    1949       105    1:21:20    4        
   5.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       108    1:27:16    5        
   6.     VERES JÁNOS                    1956       110    1:33:38    6        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEBENI ENDRE                  1943       102    1:30:44    1        
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       106    1:48:24    2        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere Sára                     1986        38    1:16:41    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Morvai Ágnes Dr                1971        30    2:07:59    1        
   2.     Magyar Mónika                  1975        48    2:12:12    2        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BOGYÓ ÉVA                      1960       100    1:34:01    1        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         45             34      
 
          Férfi indulók száma:                   32             30       
 
          Nöi indulók száma:                     13              4      
 
          Indulók száma (klubtag):               12             15     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             14     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              1     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Nyári Cross - 5 
                 2009. 07. 11. - 2008. 09. 12.  
 
               FUTAPEST CROSS – 5 
  
     Nógrád – Baracska – Galgaguta – Zebegény - Nagymaros 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI PÉTER                  1995    1    1              1    3        
   2. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998         3    5        13   21        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BUDAI LAJOS                    1975    1    1    2              4        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    4   2              2    8        
   2. Hertlik István                 1963    5    3         3        11        
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958         7    8    4    7   18        
   4. FENYÖ PÉTER                    1956         6    7         6   19        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998    2    1              1    4        
   2. LAKATOS BOGLÁRKA               1999         4    2    2    6    8        
   3. HALLGAT FANNI                  1999    3    3         3         9        
   4. LAKATOS LIVIA                  1995    4    5    4    6    9   13        
   5. Farkas Petra Beáta             1999              3    5    7   15        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkasné Fejes Beáta           1970              1    4    2    7        
   2. LAKATOS TIBORNÉ                1972              3    5    3  11        
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               Nyári Cross - 5 
                 2009. 07. 11. - 2008. 09. 12.  
 
               FUTAPEST CROSS – 5 
  
     Nógrád – Baracska – Galgaguta – Zebegény - Nagymaros 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991    1    1              1    3        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    2         1         1    4        
   2. ORTOLINA MATTEO                1978    5         5         2   12        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kassai Károly                  1968    2         1    2         5        
   2. Vigh Ferenc                    1967         2    9   14    3   14        
   3. Szabó Zoltán                   1967    4         7    7        18        
   4. KARDOS TIBOR                   1964    5         6   10        21        
   5. BAKONYI ALADÁR                 1962    8        10   16    4   22        
   6. Farkas András                  1967              8   12    2   22        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956         3    1    1    2    4        
   2. FÜLÖP JÓZSEF                  1951    2    2         2         6        
   3. VERES JÁNOS                    1956    4         2    5    6   11        
   4. NEMCSICS ÁKOS                  1958    8         5    4    5   14        
   5. JAKAB TIBOR                   1957         7    6    7        20        
   6. HARGITAI ERNÖ                  1952   10    6         9        25        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                 1943    4    2         2         8        
   2. TABAJDI JÓZSEF                 1941    5    4         4    2   10        
   3. RICHTER FERENC                 1938         5    2    5        12        
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973    1         1    2         4        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KEMÉNY JUDIT                   1963         1    1    3         5        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      94              74         146 
 
     2 versenyen indultak száma:      23              27          47 
 
     3 versenyen indultak száma:      11              14          33 
 
     4 versenyen indultak száma:       2               6           9 
 
     5 versenyen indultak száma:       1               0           1 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
          
           


